PREFEITURA DE“ACEDRO

Ofício Nº2305.002/2023-SSP

Cedro-CE, 23 de maio de 2023.

Ao Senhor

SAULO JUCÁ

Presidente da Câmara Municipal de Cedro/CE

Senhor Presidente;

Através do presente expediente, informo a V.S.º que na data de 16/05/2023, este
subescritor foi nomeado SECRETARIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA de
CedroíCE.

Solicitamos também, a participação desta Secretaria na sessão magna da
próxima sexta-feira, dia 02/06/2023, dessa augusta casa do povo.

Outrossim, nos colocamos a disposição para um trabalho em parceria, em prol da
segurança do município de Cedro/CE.

Atenciosamente,

FRANCISCO EIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Segurança Pública
Portaria nº1605.003/2023-GAB pded

protPiesEa
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

1800 - PEGA AVOANTE - CEP: 63.400-000, PRÓXIMO A ESCOLA ARAI